

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 86703662

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.051,82 RON - 11.051,82 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: vopsea 1x21,01, nufar 12x16,81, mop bumbac 6x6,72, var lav int 15 L 7x108,40, var lav int 8,5L 4x66,39, var lav ext 3L 4x55,46, pensula de 100 5x11,76, pensula de 40 5x5,88, trafalet set 5x25,21, diluant 1x15,13, nufar detartrant 12x5,88, clor 50x3,78, pronto 50x7,98, solutie parchet 4x7,98, domestos wc 50x9,24, dero 5x42,86, matura 10x9,66, clin geamuri 50x9,66, cloramina 20x73,53, manusi 4x20,59, solutie pardoseli 5L 8x54,62, glet GM 20 1x26,89, set mop lat 6x78,99, role hartie 100x10,50, sapun lichid 50x6,64, lavete umede 20x4,62, lavete univ 20x3,36, zavor 10x10,08, covor cauciuc 8x42,02, steaguri UE 12X50,42, steaguri RO 12x42,86, baterii chiuveta 10x23,53, coada matura 10x4,62, sarma fierar 2x8,40, odorizant wc 60x3,78, hartie ig 30x13,87, plasa verde umbrire 3x67,23, thermouniversal 2x33,61, banda 2x7,56, disc 5x3,78, autoforant 10x1,51, burghiu de 10 1x10,08, var lav ext 1x189,08, lacat 1x4,20, var punga 2x7,14, silicon 1x23,53, negrese 2x8,40, killtox 1x13,03, vopsea 5x21,01, lac 3x21,01, diluant 1x15,13, pensula 2x5,88, rezerva trafalet 2x2,94
